COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analitico del Eiercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Blasificacion de Servicios Personales por Categoria [l
Del 01 de Enero al 30 de Junio 2020

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica

Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas

Gasto Etiquetado
Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin
Seguridad Publica
Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas

Nombre del Programa o Ley 1

Nombre del Programa o Ley 2
Sentencias laborales definitivas
Total del Gasto en Servicios Personales

30,849,978.00
30,849,978.00

30,849,978.00

30,849,978.00
30,849,978.00

30,849,978.00

13,137,266.64
13,137,266.64

13,137,266.64

13,137,266.64
13,137,266.64

13,137,266.64

17,712,711.36
17,712,711.36

17,712,711.36




